国家太阳能光热产业技术创新战略联盟文件

光热联盟发〔2017〕41 号

关于发布《国家太阳能光热产业技术创新战

略联盟标准管理办法（修订稿）》的通知

各相关单位：

为积极推进国务院《关于印发深化标准化工作改革方案

的通知》（国发〔2015〕13 号）中关于培育发展团体标准的

工作要求，具体落实质检总局、国家标准委联合下发的《关

于培育和发展团体标准的指导意见》（国质检标联〔2016〕

109 号），促进太阳能热利用行业标准化体系建设，发挥国家

太阳能光热联盟标准在市场资源配置中的作用，有效提高太

阳能热利用产品质量和行业标准化服务水平，特对《国家太

阳能光热产业技术创新战略联盟标准管理办法》进行了修订，

并形成修订稿。

特此通知

附件：《国家太阳能光热产业技术创新战略联盟标准管

理办法（修订稿）》

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

2017 年 10 月 27 日